Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2016

                              № 161
с. Партизанское

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Волочаевского сельского поселения, претендующие на замещение  которых граждане и замещающие которые муниципальные служащие администрации Волочаевского сельского поселение обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Волочаевского сельского поселения, претендующие на замещение  которых граждане и замещающие которые муниципальные служащие администрации Волочаевского сельского поселения обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации сельского поселения:

- от 28.08.2009 № 40 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Волочаевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»»;

- от 23.06.2011 № 55 «О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 28.08.2009 № 40 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Волочаевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»»;

- от 24.08.2011 № 67 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»  Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 28.08.2009 №  40 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Волочаевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»»;

- от 15.02.2012 «О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 28.08.2009 № 40 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Волочаевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                           Е.Н. Волокитин

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

от 11.08.2016 № 161

Перечень
должностей муниципальной службы администрации Волочаевского сельского поселения, претендующие на замещение  которых граждане и замещающие которые муниципальные служащие администрации Волочаевского сельского поселения обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1) Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром муниципальных должностей муниципальной службы, утвержденным законом Еврейской автономной области от 19.09.2006 № 756-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Еврейской автономной области», к высшей группе должностей муниципальной службы:

- глава администрации сельского поселения;

- заместитель главы администрации сельского поселения.
2) Должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками:

- главный специалист-эксперт;

- специалист-эксперт;

- ведущий специалист 1 разряда – главный бухгалтер;

- старший специалист 1 разряда;
- старший специалист 3 разряда.